Mẫu số 08a
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …….
V/v đề nghị cấp ……
	…, ngày ….. tháng ….. năm ….

Kính gửi: Cục Hàng không Việt Nam/Cảng vụ hàng không miền1……

Căn cứ .........................................................................

Căn cứ .........................................................................

Công ty ………………………………… đề nghị Cục Hàng không Việt Nam/Cảng vụ hàng không miền ....... cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kỹ thuật đối với thiết bị, phương tiện chuyên ngành hàng không được sản xuất, lắp ráp, cải tiến tại Việt Nam tại cảng hàng không (sân bay) …………………

Thông tin cụ thể như sau:

1. Tên đầy đủ của tổ chức, cá nhân theo giấy chứng nhận: .......................

2. Địa chỉ trụ sở chính: .................................................................

3. Địa chỉ liên lạc:

- Tên người có trách nhiệm:........................................................................................

- Địa chỉ thư tín:.....................................................................................................

- Địa chỉ thư điện tử:...................................................................................................

- Điện thoại………………….., fax............................................................

4. Nội dung đề nghị:

- Loại sản phẩm (thiết bị, phương tiện): .......................................

- Tiêu chuẩn áp dụng: ...........................................

- Phạm vi hoạt động tại Cảng hàng không .....................................

- Thông tin mô tả sản phẩm và các chỉ tiêu, thông số, giới hạn, tính năng kỹ thuật chính: ……………………………………..

	Nơi nhận:
- ..................
- …………….
	GIÁM ĐỐC
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

____________________

Ghi chú: 1 Cảng vụ hàng không có thẩm quyền.